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Основни правила 1, 3би 6 за примeна на Царинската 
номенклатура,наименувание на тарифен број 2101и тарифен подброј 
21011292 00 и Коментар на ХС за тар. број 2101.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Инстант ирско крем капучино во прав е производ кој се користи како топол 
напиток наменет исклучиво за кафемати. Производот е составен од 
следниве суровини:шеќер, сурутка во прав, млеко во прав, инстант кафе 
6%, гликозен сируп, кокосова маст, ирски крем арома, какао во прав 3%, 
силициум диоксид и гуар гума. Какаото и сурутката во прав се гранулираат 
со користење на посебна постапка во машина за гранулирање. Се млинира 
шеќерот во шеќер во прав. По претходната преработка на суровините 
истите се мешаат во машина за мешање. Производот се пакува автоматски 
во амбалажа од фолија од 1000 гр. а потоа во картонски кутии.
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